
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 43. st. 1. toč. 17. i članka 84. Statuta Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije“, br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 2/17), Skupština Istarske županije na sjednici 
održanoj dana 12. veljače 2018. godine, donosi 

 
 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti na Odluku o formiranju građevnih čestica 
Gimnazije i strukovne škole Jurja Dobrile, Pazin i Osnovne škole Vladimira 
Nazora, Pazin i prijenosu prava suvlasništva, bez naknade, Osnovnoj školi 

Vladimira Nazora, Pazin  
 
 
I. 

Skupština Istarske županije daje prethodnu suglasnost na Odluku o formiranju građevnih 
čestica Gimnazije i strukovne škole Jurja Dobrile, Pazin i Osnovne škole Vladimira Nazora, 
Pazin i prijenosu prava suvlasništva, bez naknade, Osnovnoj školi Vladimira Nazora, Pazin 
KLASA: 003-05/17-01/19, URBROJ: 2163-21-02-17-1 koju je donio Školski odbor na sjednici 
održanoj 16. listopada 2017. godine. 
 

II. 
Akt iz točke 1. čini sastavni dio ove Odluke. 
 
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Istarske županije“. 
 

 
 
KLASA: 602-01/18-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/4-18-01 
Pazin, 12. veljače 2018. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 

                                       Predsjednik 
 

                Valter Drandić 
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave IŽ – Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 
2. Županu IŽ 
3. Gimnaziji i strukovnoj školi Jurja Dobrile Pazin 
4. Osnovnoj školi Vladimira Nazora, Pazin 
5. Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ 
6. Objava 
7. Pismohrana, ovdje. 

 

 


		2018-02-14T16:59:01+0100
	Istarska županija
	eUprava




